
Де 11 арта м е нт п р и род о пол ьзован и я
и охраны окружающей среды

В л ад и м и рс ко й обл асг и

ОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

« 26 » февра.1я 2021 г. Jsl; 37

Об установлении зон санитарной охраны
источников питьевого, хозяйственно-бытового
и технологического водоснабжения
ГУЛ МО «Коммунальные системы Московской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 18 Федерального закона от 30.03.1999
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
постановлением Департамента природопользования и охраны окружающей
среды Владимирской области от 18.06.2020 № 78 «О Порядке установления,
изменения, прекращения зон санитарной охраны источников питьевого и
хозяйственно-бытового водоснабжения», Положением о Департаменте
природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области,
утвержденным постановлением Губернатора области от 01.02.2006 № 63 и,
рассмотрев проект зон санитарной охраны артезианских скважин № 5, 5а
водозаборного узла ГУП Московской области «Коммунальные системы
Московской области», расположенного в 0,6 км северо-западнее д. Ветчи
Петушинского района Владимирской области,
постановляю:

1. Установить зоны санитарной охраны источников питьевого,
хозяйственно-бытового и технологического водоснабжения ГУП Московской
области «Коммунальные системы Московской области», расположенного в 0,6
км северо-западнее д. Ветчи Петушинского района Владимирской области.

2. Установить границы зон санитарной охраны в соответствии с картами
(планами) зон санитарной охраны (Приложение № 1).

3. Установить режим зон санитарной охраны в соответствии с
Приложением № 2.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Директор Департамента 0 Для 0\ Т.Л. Клименко
i|! ДОК'ДЛбНТОВ i|J












































